
 

StarTech.com 1m (3ft) LC/UPC to LC/UPC
OM3 Multimode Fiber Optic Cable, Full
Duplex 50/125Âµm Zipcord Fiber Cable,
100G Networks, LOMMF/VCSEL, <0.3dB
Low Insertion Loss - LSZH Fiber Patch
Cord - Patch-Kabel - LC Multi-Mode (M)

zu LC Multi-Mode (M) - 1 m - Glasfaser - Duplex - 50/125 Mikrometer
- Aquamarin - für P/N: J9152AST - MASFP10GBSR - SFP10GBLRMST -
SFP10GBSRST - SFP10GSRSST - SFP10GSRXST

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller StarTech.com

Hersteller Art. Nr. A50FBLCLC1

EAN/UPC 0065030827065

 

Beschreibung

StarTech.com 1m (3ft) LC/UPC to LC/UPC OM3 Multimode Fiber Optic Cable, Full Duplex 50/125Âµm Zipcord Fiber Cable,
100G Networks, LOMMF/VCSEL, <0.3dB Low Insertion Loss - LSZH Fiber Patch Cord - Patch-Kabel - LC Multi-Mode (M) zu LC
Multi-Mode (M) - 1 m - Glasfaser - Duplex - 50/125 Mikrometer - Aquamarin - für P/N: J9152AST, MASFP10GBSR,
SFP10GBLRMST, SFP10GBSRST, SFP10GSRSST, SFP10GSRXST

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung StarTech.com 1m (3ft) LC/UPC to LC/UPC OM3 Multimode Fiber Optic Cable, Full
Duplex 50/125Âµm Zipcord Fiber Cable, 100G Networks, LOMMF/VCSEL, <0.3dB Low
Insertion Loss - LSZH Fiber Patch Cord - Patch-Kabel - 1 m - Aquamarin

Typ Patch-Kabel

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Länge 1 m

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich

Farbe Aquamarin

Entwickelt für P/N: 455883B21ST, EXSFP10GESRS, J9150AST, J9152AST, MASFP10GBSR,
SFP10GBLRMST, SFP10GBSRST, SFP10GLRMST, SFP10GSRSST, SFP10GSRST,
SFP10GSRSTTA, SFP10GSRXST
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